
Reparatie sisteme de avertizare optica si acustica auto DACIA LOGAN- MAI 47631

I.D.: 93410502

Data publicarii 12.02.24 Coduri CPV 50116100-2 50532000-3

Pretul estimativ: 4.135,00 RON - 4.135,00 RON

Descriere: inlocuire elemente deteriorate : - Baza transparenta + suporti bloc LED-uri- sparte / deteriorate st + dr - 700 lei/ buc x 2 = 1400 lei + TVA - capac rosu + albastru - spart / deteriorat - 325 lei/ buc x 2 = 650 lei + TVA - Difuzor rampa defect - 945 lei / buc + TVA - Lumini alee st + dr defecte - 275 lei/ buc x 2 = 550 lei + TVA - Suportii inox fixare rampa deteriorate - st + dr - 295lei + TVA x 2 = 590 lei + TVA - TOTAL : 4135 lei + TVA = 4920,65 lei , TVA inclus - Manopera si materiale montaj incluse
